
Smlouva kupní

Smluvní strany:

Název Ing. Marek jakubský
se sídlem: Dlouhá 52, Holohlavy, 503 03
zastoupený: Ing. Markem jakubským
lČ: 69497834
Č. účtu: 177 569 753/0300
na straně jedné (dále jako nprodávajlcl"),

a

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787
se sídlem: PospIšilova tř. 787, 500 03 Hradec Králové
zastoupen: Mgr. jiřím Burešem, ředitelem školy
lČ: 62690035
DIČ: nejsme plátci DPH
Č. účtu: 2237511/0710
na straně druhé (dále jako »kupuj"l"c/""),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník),

tuto

kupní smlouvu:

Předmět smlouvy

1. prodávající tímto prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu plněni dle této
smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné
k realizaci této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a
oprávněními, které jsou ke splnění této smlouvy nezbytné.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávané věci dle Přílohy této kupní
smlouvy ,,Přehled plnění předmětu veřejné zakázky /CT 2023" (20 ks notebooku 1, 3 ks
notebooku 2, 4 ks tabletu, 1 ks vizualizéru, 2 ks projektoru a 2 ks monitoru).

3. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, a to dle Přílohy této
kupní smlouvy ,,Přehled plnění předmětu veře/né zakázky" (20 ks notebooku 1, 3 ks
notebooku 2, 4 ks tabletu, 1 ks vizualizéru, 2 ks projektoru a 2 ks monitoru) dopravy na místo
plnění a poplatků PHE. prodávající se zavazuje na základě této smlouvy prodat kupujícímu
movité věci uvedené v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k těmto
movitým věcem.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje k předání potřebných dokladů a listin souvisejÍcÍch s dodáním
předmětu koupě (návody k použití v českém jazyce, atesty, záruční listy, certifikát nebo
prohlášení o shodě apod.).



5. KupujÍcÍ se zavazuje movité věci shora uvedené od prodávajícího bez zjevných vad převzít a
zaplatit za ně cenu ve výši a za podmínek blíže specifikovaných níže.

H.

Místo plnění a předáni předmětu smlouvy

Místem plnění je sídlo kupujÍcÍho uvedené v záhlaví této smlouvy, Střední průmyslová škola
stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787, učebna výpočetní techniky. Dopravu zajistí
prodávajÍcÍ vlastními prostředky. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zakázky

Ill.

Termín plnění

prodávající je povinen předmět koupě předat kupujíchnu do 1. 11. 2023. O převzetí a předáni
musí být pořízen předávací protokol. Prodávající se zavazuje dodat a vyfakturovat zboží do 10.
11. 2023.

lV.

Kupní cena

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajíchnu za předmět koupě kupní cenu ve výši celkem:
617826 KČ (slovy šestsetsedmnácttisĹcosmsetdvacetšest korun českých) včetně DPH 21%.
Tato kupní cena se skládá:
z kupní ceny zboží bez DPH ve výši 510 600 KČ
a
dph 21% ve výši 107 226 kč.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího v souvislosti s uskutečněním prodeje.

V.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu smlouvy blíŽe specifikovanou v ČI.
ĺ. této smlouvy na základě daňových dokladů bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Podkladem pro vystaveni daňových dokladů
bude předávací protokol potvrzený oběma stranami.

2. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury
kupujícímu. V případě pochybností o doručeni faktury kupujÍcÍmu se faktura povážuje za
doručenou třetím dnem nás{edujÍcÍm po jejím prokazatelném odeslání.

3. V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem či touto smlouvou požadované náležitosti
je kupující oprávněn takto vystavenou fakturu s uvedením důvodu do uplynuti lhůty
splatnosti faktury vrátit zpět prodávajícímu.



4. prodávajÍcÍ dle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti, která běží znovu ode dne vyhotovení opravené nové
faktury.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávající je povinen dodat předmět koupě a uskutečnit další činnosti souvÍsejÍcÍ s realizaci
koupě řádně a včas.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v požadované kvalitě, tzn., že
předmět koupě bude předán v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými
normami, které se k předmětu koupě vztahují.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dodat kupujícknu předmět koupě se všemi součástmi a přís|ušenstvÍm
tak, aby kupujÍcÍ mohl předmět koupě užívat k účelu, pro který je určen. Spolu s předmětem
koupě je prodávajicí povinen předat kupujícknu veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí
a užIvání předmětu koupě {např. záruční listy, návody k obsluze a údržbě, katalog náhradních
dílů, certifikát či prohlášení o shodě, apod.), zejména pak ty, které má povinnost prodávajíc
předat kupujÍcÍmu dle příslušných právních předpisů. Všechny tyto doklady předá prodávajicí
kupujícímu v českém jazyce.

4. Kupujicí je povinen řádně a včas dodaný bezvadný předmět koupě od prodávajícího převzít.

5. V případě, že předmět koupě výkazuje vady, pro které nelze předmět koupě užívat, oznámí
kupující ve včas odeslaném oznámení vad současně i informaci o tom, jakým způsobem
uvedeným v § 2106 občanského zákoníku požaduje odstranění těchto vad. V případě, že
vyjde najevo, že vady jsou neopravitelné nebo že by s opravou byly spojeny nepřiměřené
náklady, je kupující oprávněn požadovat dodáni náhradního předmětu koupě. Tuto
skutečnost je však kupující povinen oznámit prodávajIcNnu bez zbytečného odkladu poté, kdy
byla prodávajichn sdělena informace o neopravitelnosti předmětu koupě či nepřiměřených
nákladech spojených s opravou předmětu koupě. Pokud prodávajÍcÍ neodstraní vady ani
v přiměřené dodatečné lhůtě je kupujÍcÍ oprávněn od smlouvy odstoupit.

6. prodávajÍcÍ odpovídá za vady, které bude předmět koupě mít v době předání, i když se stanou
zjevnými až po jejich předání, jakož i za vady, které vzniknou až po předání, jestliže byly
způsobeny porušením povinností prodávajÍcÍho.

7. prodávají je povinen bezodkladně oznámit všechny skutečnosti, které by mohly mít vliv na
povinnost prodávajÍcÍho plnit své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy. Tímto ustanovením
však není dotčena povinnost prodávajicího plnit své závazky z této smlouvy výpĹývajÍcÍ.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. Dodavatel se zavazuje ke zveřejnění této smlouvy do 30 dnů od podpisu v
centrálním registru smluv, jinak je smlouva neplatná. Plněni smlouvy začne až po jejím
zveřejnění v registru smluv, které doloží Kupujícímu zasláním odkazu na příslušné stránky.

VII.

Přechod vlastnického práva



Účastnici smlouvy berou na vědomí, Že kupujÍcÍ se stane vlastníkem předmětu koupě předáním a
převzetím předmětu smlouvy (tj. dnem podpisu předávacího protokolu). K přechodu nebezpečí
škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany kupujíciho.

Vlil.

Odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá kupujÍcÍmu za vady, které se projeví jako rozpor s touto smlouvou po
převzetí předmětu koupě a Činnosti souvisejÍcÍch s uskutečněním dodávky v záruční době
(záruka), přičemž záruční doba činí minimálně 24 (v případě projektorů 60 měsíců, vizualizéru
a monitorů 36 měsíců) měsíců a začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu. Lhůta
záruky se prodlužuje o dobu přerušení používáni způsobenou servisními pracemi.

2. Vadou se rozumí též odchylka od druhu či kvalitatjvních podmínek předmětu prodeje
stanovených touto smlouvou, techn ickými normami či jinými obecně závaznými předpisy.

3. Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním, nevhodným
ošetřením, neodbornou manipulací, úmyslným poškozením a za vady vzniklé v důsledku vyšší
moci.

4. Záruční vada musí být uplatněna kupujícím neprodleně po jejím výskytu písemně nebo
elektronicky na adrese: Dlouhá 52, Holohlavy 503 03.

5. Kupující je povinen záruční vadu uplatnit u prodávajícIho prokazatelně a bez zbytečného
odkladu. Oznámením závady prodávajicknu přestává běžet původní záruční lhůta, která běží
znovu ode dne odstraněni závady.

6. prodávající je povinen nastoupit k odstranění záruční vady neprodleně, nejpozději však do 2
dnů po její nahlášení kupujícím. Kupující respektuje Obchodní zákoník v délce opravy.
prodávající poskytne Kupujícímu za poškozené zařízení adekvátní náhradu po dobu jeho
opravy za vlastní náklady.

7. V případě prodlení prodávajícího s nástupem odstraněni záručních vad ve lhůtě blíže
specifikované v bodě 5 tohoto Článku smlouvy, je kupujÍcÍ oprávněn odstranit tuto vadu na
své náklady a prodávající je povinen takto vzniklé náklady kupujÍcÍmu uhradit.

8. V případě, že předmět koupě bude vykazovat vady, není kupující povinen do doby, než
prodávajicí vady odstraní povinen uhradit prodávajícňnu kupní cenu a ohledně úhrady kupní
ceny se v takových případech neocitá v prodlení.

9. Prodávající se zavazuje zřídit a po celou dobu plnění zakázky udržovat v provozu telefonické a
e-mailové kontaktní místo pro nahlášení závad s těmito kontaktními údaji:
Telefon: xxx GSM: +
Kontaktní osoba: Ing. Marek jakubský

lX.

Smluvní pokuty

1. prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50O,-KČ z kupní ceny za
každý den prodlení s odstraněním reklamované vady.



2, Pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení s odevzdáním předmětu koupě dle ČI. Ill. této smlouvy je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody a odstoupení od
smlouvy.

4. Způsob vyúčtování sankcí:

- Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné.
Ve vyúčtováni musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k uplatnění sankce opravň uje
a způsob výpočtu celkové výše sankce

- Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 5 dnů ode dne obdržení
příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

5. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat kupujícímu
za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,-kč za každý den prodlení.

X.

Odstoupeni od smlouvy

1. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě podstatného
porušení smluvní nebo zákonné povinnosti prodávajícím. Odstoupeni od smlouvy nabývá
účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení prodávájícímu.

2. Za podstatné porušeni smiuvnľ povinnosti se považuje zejména:

a) Skutečnost, že movité věci nebudou splňovat parametry požadované touto smlouvou,
obecně závaznými právními předpisy nebo technickými normami.

b) Z důvodů blíže specifikovaných v ČI. vi. bod 3, ČI. VI. bod 5 a ČI. Ví. bod 6 této smlouvy.

3. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupujicí bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků, vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 30 dnů.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, Že prodávající vstoupí do likvidace
nebo bude zahájeno insolvenční řízeni dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešeni, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozÍcÍ úpadek
prodávajícího.

5. Odstoupeni od smlouvy musí mít pÍsemnou formu s uvedením důvodu, přičemž pÍsemný
projev vůle odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen doporučeným
dopisem na adresu sídla uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávající okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku
na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut.

XI.

Závěrečná ustanovení



1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. závazkový
právni vztah založený touto smlouvou se v otázkách jí výslovně neupravených řídí příslušnými
právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. jakékoli změny či dodatky ke smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány
oběma smluvními stranami. Za pÍsemnou formu nebude pro tento účel považována výměna
e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 1
pare.

4. Všechny přílohy jsou nedílnou součástítéto smlouvy.

5. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá
pravé a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, Že souhlasí s celým
obsahem smlouvy a zavazují se k plněni stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na
důkaz toho připojuji své podpisy.

V Holohlavech dne
V Hradci Královédn, A d.

Ing. Marek jak bský
jednatel

Střední průmyslová škola stavební,
Hradec Králové, ,

"' -'

M r. j' í Bureš
ře " el školy

za prodávajľcího za kupujÍcÍho



b \

Příloha č. 7 položkový rozpočet
Zadavatel:
Název veřgné zakázky:
Uchazeč :

Středn( průmyslvá škola sfavebnl, Hradec Králové, Pospíšllova tř. 787
ICT 2023
Ing. Marek jakubský
IČO: 69497834

Cena za Celková cena zaCena za . Samostatně DPH .Počet Cena za měrnou Samostatné požadovaný . . požadovaný

Popis předmětu plnění obchodní název Popn zaŕtzení nabfzené uchazečem Měrná požadovaných měrnou , za pozadovany .jednotka měrných Jednotku bez DPH za měrnou počet měrných . počet měrných' jednotku počet měrných
Jednotek DPH jednotku jednotek bez jednotek včetněvčetně DPH DPH jednotek DPH

ndebock 1 Acer Aspire 7 (a715-43g-r2uq) Displej: 15,6" fhd 1920X1080 lPS antireflexní ks 20 18 000,00 3 780,00 21 780,00 360 000,00 75 600,00 435 600,00
144HZ, Procesor: AMD Ryzen'" 5 5625U
(6C/12T, 2,3/4,3GHz, 3MB L2/16MB L3),
Paměť': 16GB (2X 8GB DDR4-3200), 2x USB
3.2 Gen1, pevný disk: 512GB PCle NVMC
SSD, Grafická karta: NVIDIA® GeForce RTX"
3050 4G-GDDR6 (2C*256"16"4) 1500MHZ
MGP 60W, Podsvícená klávesnice: Ano,
Numerická klávesnice: Ano, tečka otisku prstů:
Ano, Sít': Ano, Bezdrátová komunikace: WLAN "
Bluetooth (WIFI 6E 2X2 AMD PCle + BT 5.2),
lx USB 3.2 Type-C Gen 1, 2x USB 3.2 Gent lx
USB 2.0, lx HDMI, lx RJ45, lx kombinovaný
konektor pro sluchátka/mikrofon (3,5mm),
Touchpad, Váha: 2,15kg, výdřž bat«i« 6-8hcd,
OS: Windows 11.

rlmbook 2 Leňovo ídeaPad Gaming 3 15arh7 Dispkj: 15,6" fhd 1920x1080 lPS antirefkxnl ks 3 26 200,00 5 502,00 31 702,00 78 600,00 16 506,00 95 106,00
144Hz, Procesor: AMD Ryzen" 5 5625U
(6C/12T, 2,3/4,3GHz, 3MB L2/16MB L3),
Paměť: 16GB (2X 8GB DDR4-3200), 2x USB
3.2 Geríl, Pevný disk: 512GB PCle NVMc
SSD, Grafická karta: NVIDIA® GeForca RTX"
3050 4G-GDDR6, Polohovací zařízeni:
TouchPad, Podsvícená klávesnice: Ano,
Nurnerická klávesnice: Ano, Web kamera: Ano
(720p HD TNR), Čtečka cAisku prstů: Ano, SIť:
Ano, Bezdrátová komunikace: WLAN "
Bluetooth (WIFI 6E 2X2 AMD PCle " BT 5.2),
lx USB 3.2 TypěuC Gen 1 (až 5Gb/s), 2x USB
3.2 Gen1,1xUSB 2.0,1xHDML Ix Rj-45,1X
kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon
(3,5mm), napájecí konektor, Hmotnost: 2,15kg,
Výdrž baterie: 6-8hod., BT, OS: Windows 11.

monitor liyama ProLite XUB2793QS-B1 Uhlopříčka [palce]: 27", Typ obrazovky: lPS, ks 2 4 400,00 924,00 5 324,00 8 800,00 1 848,00 10 648,00
Podsvícení: LED, Rozlišení: 2560 x 1440, Vstup
signálu: HDMI x2/ DisplayPort xI, Flicker-free +
Blue light, Speakers arid headphones, VESA,
Reproduktory: 2 x 2 W.



ď



tablet Leňovo Tab MB (4th Gen) -ZABU0138CZ Uhlopříčka displej" [palce]: 8", Displej: lPS ks 4 2 800,00 588,00 3 388,00 11 200,00 2 352,00 13 552,00
350nits Anti-fingerpňnt, Touch, Rozlišeni [pix]:
HD (1280 x BOO), Procesor - typ: MediaTek Hdio
A,22, Procesor - počet jader. 4C, Procesor-
frekvence: 4x A53 @2.0GHZ, Grafika: Integrated
IMG Powcnr GE-class GPU, RAM [GB]: 3GB
Soldered LPDDR4X, nitřní paměť [GB]: 32GB
cMMC 5.1, Paměťové karty: KcroSO Card (up
to 128GB, FAT32; 1TB, exFAT), WLAN +
Bluetooth: 11ac 1X1 + BT5.0, lx USB-C 2.0
(suppořt data transfěr and charging), lx
Headphone l microphone combo jack (3.5mm),
Operační systém: Android 12 (Go edition).

µgekt« epson EB-FH52 Pr1*kčni techndogie: 3LCD, Svítřvost [Im]: ks 2 16 000,00 3 360,00 19 360,00 32 000,00 6 720,00 38 720,00
4000, Roaišeni: 1920 x 1080, 16:9, Kontrast:
16000 : 1, Životnost lampy [h]: 5500, 12000 (v
úsporném režimu), USB 2.0 Type A, USB 2.0
Type B, Wireless LAN IEEE 802.11b/g/n, VGA
in, HDM1 in (2x), Miíacast, Repro: Ano, Mropnľ
instalace, Freeze function.

vizudizér Epson vizualizér ELPDC30 Snímač obrazu: 1/ 3,2 " Senzor CMOS, Efektivní ks 1 20 000,00 4 200,00 24 200,00 20 000,00 4 200,00 24 200,00
pixely: 4208 Vodorovně x 3120 Svisle, 13 Mpx,
Snímková fMcvence: mx. 60 fps, Zoom: Optika
10, Digitálni 23, Ostřeni: automatický, Oblast
záběru: Formát A3: 297 x 420 mm, Vizualizátor
4K UHD, Fotoaparát s 13 megapixely, USB 1.0,
hdmi výstup, vestavěný mikrofon, Paměťová
karta ŠD, USB 1.0-A, USB 2.0 Mini-B,
bezdrátová sit' LAN IEEE 802.11a/Hg/n/ac (WiFi
5), bezdrátová sÍť LAN dri (5 GHZ), HDMI vstup,
Miracast, USB content, VGA, Paměťová karta
ŠD.

CELKEM 87 400,00 Kč 18 354,00 Kč 105 754,00 Kč 510 600,00 Kč 107 226,00 Kč 617 826,00 Kč
podpis (osoba oprávněná je nať za dodavatele)




